

บัญชีประมาณราคา

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.) (คันคลองลำรางตะแกล)

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 555.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ค.ส.ล.ไม่น้อยกว่า 2,230.50 ตารางเมตร

ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0-0.30 เมตร พร้อมรูข้าง Slop ทางลงเชื่อม พร้อมกวดเสาเข็มไม้ ขนาด $\varnothing 6 \times 6.00$ ม. @ 0.50 เมตร ระยะทางยาวประมาณ 250.00 เมตร (จำนวน 500 ต้น)

พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บางยี่โท กำหนด)

หมู่ที่ 3 ตำบลหนองหมก อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบางยี่โท

นายพิศาล ภูมาศวิน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 22 มิถุนายน 2558

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานพื้นทางเดิม								
1	งานปรับเกรดและตากองพื้นที่ดินเดิม	2,553.00	ม. ²	-	-	2.00	5,106.00	5,106.00	
2	งานเสาะเข็มไม้ $\varnothing 6 \times 6.00$ ม. @ 0.50 ม.	500.00	ต้น	265.00	132,500.00	105.00	52,500.00	185,000.00	
	งานพื้นทางใหม่								
3	งานคอนกรีต	335.00	ม. ³	1,860.00	623,100.00	250.00	83,750.00	706,850.00	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	134.00	ม. ³	350.00	46,900.00	44.00	5,896.00	52,796.00	
5	งานลูกรังรองพื้นทาง	139.50	ม. ³	340.00	47,430.00	44.00	6,138.00	53,568.00	
6	งานเหล็ก Wire Mesh @ 4.00 มม.	2,230.50	ม. ²	32.00	71,376.00	5.00	11,152.50	82,528.50	
7	งานเหล็ก Dowel DB $\varnothing 12$ มม.	391.00	กก.	23.83	9,317.53	3.40	1,329.40	10,646.93	
8	งานหยอดยางแอสฟัลท์	440.00	ม.	18.00	7,920.00	13.00	5,720.00	13,640.00	
9	งานไม้แบบ พร้อมไม้เคร่า	51.00	พ. ³	500.00	25,500.00	-	-	25,500.00	
10	ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ 2 ชั้น	555.00	ม.	-	-	18.00	9,990.00	9,990.00	
11	งานตะปู	13.00	กก.	46.00	598.00	-	-	598.00	
ยอดยกไป								1,146,223.43	